
（教育センター）

入札日時

日時 令和５年１０月２５日 から

令和５年１１月　１日 まで

業　者　名

1 41,900,000 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入札結果 41,900,000 （円、税抜） 業務種別 学校図書館システム更新及び運用保守業務

予定価格 非公開 （円、税抜） 最低制限価格 （円、税抜）

契約金額 （円、税込）

履行場所 八尾市立学校及び八尾市教育センター

システム構築期間 契約締結日 ～

運用保守期間 令和６年３月１日 ～

八尾市立学校に導入している学校図書館システムの更新及び運用保守業務

業務概要

落 札 者 日興通信株式会社

なし

令和５年１１月

落札者

入 札 執 行 経 過 簿

八尾市立学校図書館システム更新及び運用保守業務

入札参加申請期間

入札方法

一般競争入札

契約日(予定)

入札金額（円、税抜） 備　考

日興通信株式会社

履行期間
令和６年２月２９日

令和１１年２月２８日

名称

令和５年１１月７日

１５時３０分

（運用保守業務60カ月）17,490,000


